ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND        Sơn Tịnh, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v triển khai thực hiện nhiệm

vụ liên quan Đề án 06

   Kính gửi:

          - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

          - Thành viên Tổ Đề án 06 huyện;

          - UBND các xã, thị trấn;

          - Công an các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2680/UBND-TTHC ngày 08/5/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai nhiệm vụ liên quan Đề án 06; Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, các địa phương

phối hợp với Công an các xã, thị trấn

- Theo chức năng, nhiệm vụ được phân công tổ chức thực hiện những chỉ

đạo tại Quyết định số 1311/QĐ-BNNMT ngày 07/5/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về ban hành Kế hoạch năm 2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường triển khai Đề án 06 và Báo cáo số 1157/BC-BCA ngày

04/5/2025 của Bộ Công an về tình hình, kết quả triển khai Đề án 06 tháng 4/2025

và nhiệm vụ trọng tâm tháng 5/2025 (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản).

- Nghiêm túc thực hiện chế độ giao ban, Hội nghị và công tác báo cáo định

kỳ đúng quy định (01 tháng: trước ngày 08 hằng tháng, 06 tháng: trước

ngày 05/6) hoặc báo cáo đột xuất khi có yêu cầu.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, báo cáo UBND

huyện đề xuất những nội dung phát sinh trong quá trình thực hiện Đề án 06

trên địa bàn huyện theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn và Công an các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm

vụ chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-05-14T13:45:46+0700

		2025-05-14T14:08:55+0700

		2025-05-14T15:13:02+0700

		2025-05-14T15:13:02+0700

		2025-05-14T15:13:02+0700